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REFERAT  Buksnes menighetsråd 

Tirsdag 26. november 2024 
Sted: Buksnes menighetshus kl 17.30 – 18.30 
 

 

Tilstede:  

Eimund Nordberg, prest, Hilde Holand, Elin Haug,  Solveig Utvik,  Inger-Lill Lykseth 

Fredriksen, Oksana Eidem 

 

Forfall: Joseph Tete, Marianne Baadstrand, Lise Haug 

  

Åpning: Hilde 

 

Sak 38/2024 Godkjenning innkalling og saksliste 

Møtet utsatt en uke på grunn av sykdom 

Vedtak: 

Innkalling og saksliste godkjent 

 

Sak 39/2024 Godkjenning av protokoll fra møtet 15.10.24 

Vedtak: 

Protokoll godkjent med følgende merknader. 

Til Sak 32/24: endring trer i kraft i forbindelse med NMS områdestevnet i april. 

Til sak 37/24: strategiarbeid utsettes til nyåret. 

 

Sak 40/2024 Valg av leder og nestleder for 2025 

I henhold til Forskrift om regler om formene for menighetsrådet og kirkelig fellesråds 

virksomhet § 1- 3 skal det hvert år i god tid innen 1. januar velges ny leder og nestleder av 

menighetsrådet faste representanter. Valget er skriftlig og leder og nestleder velges hver for 

seg. 

Vedtak: 

Valgt til leder: Hilde Holand 

Valgt til nestleder: Elin Voie 

 

Sak 41/2024 Valg av arbeidsutvalg for 2025  

Menighetsrådet kan gi lederen eller et arbeidsutvalg bestående av lederen og minst to av 

rådets øvrige medlemmer fullmakt til på saklig begrensede områder å treffe avgjørelse i saker 

som skulle ha vært avgjort av rådet. AU skal også forberede saker til menighetsrådet, samt 

planlegge Menighetsmøte.  

Forslag til vedtak: 

Menighetsrådet velger leder Hilde Holand, nestleder Elin Voie og prest Eimund Nordberg til 

arbeidsutvalg (AU) for Buksnes menighetsråd for 2025. AU legger frem eventuelle saker de 

tar beslutninger i, på vegne av menighetsrådet, på påfølgende møte i menighetsrådet. Møte i 

AU fortrinnsvis torsdag kl 14.30 nesten to uker før menighetsrådsmøte. Menighetsrådet gir 

medlemmer i arbeidsutvalget myndighet til å signere på mindre endringer i regnskap ved 

behov.  
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Sak 42/2024 Møteplan 2025 frem til menighetsmøte 

Menighetsrådet setter opp møteplan for sine møter, og andre viktige aktiviteteter 

menighetsrådet skal delta i. Årsmøte for menigheten, julefest, mm 

Vedtak: 

Møteplan for Buksnes menighetsråd 

AU 30.Januar: gudstjenesteplan 1.halvår, takkeoffer 

Menighetsråd 11. Februar kl 17.30 – Strategiplan, regnskap, budsjett, årsrapporter 

AU 27.februar  

Menighetsråd 11.mars kl 17.30. Kirkelig undervisning og konfirmasjon 

AU 20.mars – planlegge årsmøte 

Årsmøte/menighetsmøte søndag 6 april kl 11 

(resten av møteplan for 1.halvår i februar-møtet) 

 

Sak 43/2024 50 års-konfirmanttreff i Buksnes 

Buksnes menighet har hatt som tradisjon å arrangere 50-års konfirmanttreff. Dette har hatt sitt 

utspring fra menighetsrådet. I fjor ble det besluttet å bare arrangere annet hvert år. Dette ble 

tatt opp på menighetsmøtet i mars. På dette møtet luftet leder at dette er en oppgave som i 

utgangspunktet ikke faller inn under menighetsrådets funksjon, og at det krever mye ressurser 

kontra antall deltakere som deltar og hvem som deltar. Leder ba om frivillige som kunne 

overta arbeidet med å arrangere treffene, som et alternativ til å legge ned. Ingen har meldt seg 

så langt. Menighetsrådet tar stilling til vårt arbeid med 50-års konfirmanttreff videre. 

Vedtak: 

Menighetsrådet vil ikke lenger påta seg ansvar, eller ta initiativ til å arrangere 50 års 

konfirmanttreff i Bukenes. Vi ønsker velkomment initiativ fra konfirmanter selv og vil legge 

til rette i gudstjeneste og/eller lokaler for gjennomføring av treffene. Menighetsrådet spør 

Kirsti Arctander og Anita Ellingsen om å være koordinatorer, for å kontakte 50-års 

konfirmanter som selv å organisere treffet. 

 

 

Sak 44/2024 Planlegging av julefest på Menighetshuset i romjulen  

Dato 29.des kl 17. Komite: Elin Voie (leder), Inger- Lill Fredriksen, Hilde Holand. 

Forslag til vedtak:  

Menighetsrådet arrangerer Julefest den 29.desember kl  

komietten påtar seg videre planlegging og organisering.  

 

Sak 45/2024 Orienteringer 

Nyansettelser i kirka 

Ansatt 2 kirketjenere: Marcela Dunvold og Armand Steinsholm 

Forslag til vedtak:  

Menighetsrådet saken til orientering 

 

Sak 46/2024 Eventuelt 

Orientert på vegne av kirkeverge om feil i 2022-regnskap knyttet til årsavslutning/fond. Vil bli 

rette opp i 2024-regnskap 

 

Ettermiddagsgudstjenester 

Søknad om fritak fra verv 

          Ref. Solveig Utvik 


